



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

62-700 Turek, ul. Poduchowne 1

Tel. centrala 63 280 55 00, fax. 63 278 84 00, sekretariat 63 280 56 00

NIP 668-15-80-495 REGON 000300050

Turek, 12 kwietnia 2022 r.

SP ZOZ / DZ / 470 / 2022

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: ZP-TP-7/2022.

Działając w trybie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – Zamawiający, informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie terminu dostawy na: w miarę dostępności u ich producenta? Jeżeli tak, to czy w Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą dokonać aneksowania umowy z wykonawcą - aby termin dostawy został dostosowany do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (stan epidemii) z jaką mamy obecnie do czynienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

2. Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, potwierdzi że zgodnie z Art. 15r1. ust. 1. oraz Art. 15r1. ust. 2. wprowadzonymi art. 77 ust. 21 Ustawy z dnia 19.06.2020 r. (z późniejszymi zmianami) o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o za-twierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19, zwanej tarczą 4.0 (Dz. U. poz. 1086), nie będzie naliczał kar umownych, w przypadku kiedy problemy z dostawami lub reklamacją wynikają bezpośrednio ze stanu epidemii?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od naliczania kar umownych.

3. Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, wprowadzi zapis do treści istotnych warunków umowy – pozwalający wykonawcy w razie wystąpienia szczególnych okoliczności na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie możliwości odstąpienia jednostronnie od umowy o zamówienie publiczne przez wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie, ale spowodowanych czynnikami od niego niezależnymi bez ponoszenia przez niego negatywnych skutków natury prawno-finansowych z tym związanych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

4. Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy – klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie możliwości waloryzacji cen ze względu na zmianę cen przez producenta, jeżeli wykonawca nie jest producentem? Jeżeli tak, to czy Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób, aby waloryzacja cen została dostosowana do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (stan epidemii) z jaką mamy obecnie do czynienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie umowy przetargowej w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie umowy w formie elektronicznej.

6. Pakiet nr 58
Zamawiający mógłby dopuścić jednorazowe nawilżone myjki w postaci rękawicy przeznaczone do częstego i łagodnego oczyszczania i mycia całego ciała (włącznie ze strefami intymnymi), zawierające składniki myjące, odżywcze oraz pielęgnujące, nie wymagające spłukiwania oraz osuszania ciała, o pH neutralnym dla skóry, hipoalergiczne, testowane dermatologicznie, wykonane z mieszaniny włókien, w rozmiarze 22 x 15 cm, o gramaturze 82g/m², pakowane po 8 szt. w opakowania typu flow-pack (możliwość podgrzania opakowania w kuchence mikrofalowej), zarejestrowane jako wyrób medyczny?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza oferowanego asortymentu.
7. Czy Zamawiający w Pakiecie 104 w poz. 1 wymaga zaoferowania Szczoteczek cytologicznych, których efektywność została klinicznie udokumentowana?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.
8. Czy Zamawiający w Pakiecie 105 w poz. 1 dopuści aspirator endometrialny powszechnie stosowany, z płaską rękojeścią o dł 2cm, długości 27 cm (+/- 1cm) z 1 otworem?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem SWZ.
9. Dotyczy pakietu nr 105
Czy zamawiający dopuści Aspirator ssący do biopsji endometrium (zwany również pipelle lub endoretka). Szybka diagnostyka w gabinecie, bez znieczulenia. Cienka, giętka kaniula o długości 23 cm łącznie z rączką tłoka 26 cm. Zakończona zaokrąglonym brzegiem, ze specjalnym tłokiem, który zapewnia źródło stałej próżni dzięki czemu zasysa dużą ilość materiału we wnętrzu. Sterylna, jednorazowego użytku.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment tj. aspirator ssący do biopsji endometrium, cienką giętka kaniule o długości 23cm łącznie z rączką tłoka 26cm, zakończoną zaokrąglonym brzegiem, ze specjalnym tłokiem, sterylna, jednorazowa. Z zachowaniem pozostałych parametrów wymaganych w SWZ.
10. Dotyczy SWZ
Prosimy aby zamawiający określić minimalny poziom realizacji wartości umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający na aktualnym etapie postępowania nie jest w stanie określić wielkości zapotrzebowania.
11. Dotyczy SWZ Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie problemów z dostawą związaną z obecną sytuacją tj., opóźnienia w dostawach wynikające z sił wyższych – tj. zagrożenie Koronawirusem - możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta, termin dostaw jest wydłużony, trwają wydłużone kontrole w zakresie dostarczanych produktów od Producentów/ Dostawców? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy. Bez konieczności wystawiania aneksu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku
/-/
Krzysztof Sobczak